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Porto Alegre, 27 de novembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Preliminar da Analise de Curriculo
INFORMACOES IMPORTANTES:

1. Conforme item 6 do edital do Processo Seletivo Simplificado 12/2025, serdo convocados para entrevista os 10 primeiros candidatos com a maior
pontuacdo no somatdrio das notas da Prova Objetiva e da Analise de Curriculo, considerando critérios de tempo e recursos disponiveis para a realizacdo do
processo seletivo. Em caso de empate na Ultima posicdo, todos os candidatos nesta colocacdo serdo entrevistados. Caberd ao candidato a consulta da
referida convocacdo, de acordo com o previsto no cronograma deste Edital.

2. O prazo para recebimento de recursos desta etapa é dia 28 de novembro de 2025 das 08h00 até as 17h00 (Horario de Brasilia). O recurso devera ser
enviado eletronicamente, em formato PDF, com assinatura digitalizada, via formuldrio eletronico até as 17h00, horario de Brasilia, do dia previsto no
cronograma de atividades deste Edital, contendo no campo assunto: “Recurso do dia 28 de novembro de 2025 [nimero e nome cargo]”. O arquivo deve
conter as seguintes informagdes sobre o candidato: nome completo, cargo pretendido e o que deseja que seja reavaliado. Nao sera aceito o envio de
guaisquer novos documentos: somente serao reavaliados os documentos que foram anexados no ato da inscricio. Também nao serdao aceitos recursos

enviados fora do prazo.

3. A divulgacdo do Resultado Final da Analise de Curriculo e Convocacdo para etapa de Entrevistas seguird conforme o cronograma, tendo sua publicacdo
prevista para dia 01 de dezembro de 2025 nos sites www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.
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Cargo

Cargo 01 - Teleconsultor Medicina -
Dermatologia - Presencial

Cargo

Cargo 02 - Teleconsultor Medicina -
Ginecologia - Presencial

Cargo 02 - Teleconsultor Medicina -
Ginecologia - Presencial

Cargo 02 - Teleconsultor Medicina -
Ginecologia - Presencial

Cargo 02 - Teleconsultor Medicina -
Ginecologia - Presencial

Cargo 02 - Teleconsultor Medicina -
Ginecologia - Presencial
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Nome

Joao Felipe de Moura
Pina

Nome

Giulia Righetti Tuppini
Vargas

Guilherme Augusto
Torres Ferreira
Julia Rossetto Dallanora

Marcelo Ivo Campagnolo

Viviane Loch

PCD

Sim

Nao

Nao

Nao

Nao

Homologacdo
Pré-Requisitos

Homologado (a)

Homologacdo
Pré-Requisitos

Homologado (a)

Homologado (a)

Homologado (a)

Homologado (a)

Homologado (a)

Nota Final
Prova
Objetiva

3,500

Nota Final

Prova
Objetiva

2,500

3,000

4,000

3,000

2,500
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Classificacdo

Final Prova Curriculo
Objetiva 1.1 1.2
Aprovado(a) 0000  0.000
Classificacdo
Final Prova Curriculo
Objetiva 1.1 1.2
Aprovado(a) 0750  0.000
Aprovado(a) 0.000 0000
Aprovado(a) 0.750 0000
Aprovado(a) 0.750 0000
Aprovado(a) 0.750 | 0.000

Nota Prova

+

Curriculo

3,500

Nota Prova

+

Curriculo

3,250

3,000

4,750

3,750

3,250

Classificacdo

Classificado (a)

Classificacdo

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)
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Cargo

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina -
Neurologia - Presencial
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Nome

Gabiriel Carvalho
Rodrigues

Isaac Pantaledo Souza

Isadora Cavenago
Fillus

Philipe da Silva Araujo
Rafaela Guimaraes

Sacha Allebrandt da
Silva Ries

PCD

[

/

Homologacdo
Pré-Requisitos

Homologado (a)
Homologado (a)
Homologado (a)
Homologado (a)
Homologado (a)

Homologado (a)
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Natan Katz I

Nota Final
Prova
Objetiva
3,500
3,500
4,000
3,500

4,000

3,500

C. !’t

Coordenador Projeted'e.lg JdeRS-UFRGS
o
0.5

@?M

Classificacdo
Final Prova
Objetiva

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)
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Curriculo

11

0,450

0,750

0,750

0,750

0,750

0,750

1.2

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota Prova

+

Curriculo

3,950

4,250

4,750

4,250

4,750

4,250

Classificacao

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)

Classificado (a)



