

Porto Alegre, 27 de novembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Preliminar da Análise de Currículo

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

1. Conforme item 6 do edital do Processo Seletivo Simplificado 12/2025, serão convocados para entrevista os 10 primeiros candidatos com a maior pontuação no somatório das notas da Prova Objetiva e da Análise de Currículo, considerando critérios de tempo e recursos disponíveis para a realização do processo seletivo. Em caso de empate na última posição, todos os candidatos nesta colocação serão entrevistados. Caberá ao candidato a consulta da referida convocação, de acordo com o previsto no cronograma deste Edital.
2. O prazo para recebimento de recursos desta etapa é dia 28 de novembro de 2025 das 08h00 até às 17h00 (Horário de Brasília). O recurso deverá ser enviado eletronicamente, em formato PDF, com assinatura digitalizada, via formulário eletrônico até às 17h00, horário de Brasília, do dia previsto no cronograma de atividades deste Edital, contendo no campo assunto: "Recurso do dia 28 de novembro de 2025 [número e nome cargo]". O arquivo deve conter as seguintes informações sobre o candidato: nome completo, cargo pretendido e o que deseja que seja reavaliado. **Não será aceito o envio de quaisquer novos documentos: somente serão reavaliados os documentos que foram anexados no ato da inscrição.** Também não serão aceitos recursos enviados fora do prazo.
3. A divulgação do Resultado Final da Análise de Currículo e Convocação para etapa de Entrevistas seguirá conforme o cronograma, tendo sua publicação prevista para dia 01 de dezembro de 2025 nos sites www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.



Natan Katz

Coordenador Projeto TelessaúdeRS-UFRGS



Natan Katz
Professor
FAMED UFRGS
TelessaúdeRS

Porto Alegre, 27 de novembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Preliminar da Análise de Currículo

Cargo	Nome	PCD	Homologação Pré-Requisitos	Nota Final Prova Objetiva	Classificação Final Prova Objetiva	Currículo		Nota Prova + Currículo	Classificação
						1.1	1.2		
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia - Presencial	João Felipe de Moura Pina	Sim	Homologado (a)	3,500	Aprovado(a)	0,000	0,000	3,500	Classificado (a)

Cargo	Nome	PCD	Homologação Pré-Requisitos	Nota Final Prova Objetiva	Classificação Final Prova Objetiva	Currículo		Nota Prova + Currículo	Classificação
						1.1	1.2		
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Giulia Righetti Tuppini Vargas	Não	Homologado (a)	2,500	Aprovado(a)	0,750	0,000	3,250	Classificado (a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Guilherme Augusto Torres Ferreira	Não	Homologado (a)	3,000	Aprovado(a)	0,000	0,000	3,000	Classificado (a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Julia Rossetto Dallanora	Não	Homologado (a)	4,000	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,750	Classificado (a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Marcelo Ivo Campagnolo	Não	Homologado (a)	3,000	Aprovado(a)	0,750	0,000	3,750	Classificado (a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Viviane Loch	Não	Homologado (a)	2,500	Aprovado(a)	0,750	0,000	3,250	Classificado (a)

Porto Alegre, 27 de novembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Preliminar da Análise de Currículo

Cargo	Nome	PCD	Homologação Pré-Requisitos	Nota Final Prova Objetiva	Classificação Final Prova Objetiva	Currículo		Nota Prova + Currículo	Classificação
						1.1	1.2		
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Gabriel Carvalho Rodrigues	Não	Homologado (a)	3,500	Aprovado(a)	0,450	0,000	3,950	Classificado (a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Isaac Pantaleão Souza	Não	Homologado (a)	3,500	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,250	Classificado (a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Isadora Cavenago Fillus	Não	Homologado (a)	4,000	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,750	Classificado (a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Philipe da Silva Araújo	Não	Homologado (a)	3,500	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,250	Classificado (a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Rafaela Guimarães	Não	Homologado (a)	4,000	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,750	Classificado (a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Sacha Allebrandt da Silva Ries	Não	Homologado (a)	3,500	Aprovado(a)	0,750	0,000	4,250	Classificado (a)

Natan Katz

Natan Katz
 Professor
 FAMED UFRGS
 TelessaúdeRS

Coordenador Projeto TelessaúdeRS-UFRGS